大森学園高校（旧大森工業高校）同窓会         平成 28 年 1 月

会報「もりこう」への投稿について

卒業生（会員）の皆さんへ

もりこう会

                          会長 大谷正勝

役員一同

 会員の皆様には、ご健勝でご活躍のことと拝察申し上げます。

平素は同窓会組織「もりこう会（以下本会と称す）」に対し変わらぬご支援ご協

力をいただき誠に有難うございます。役員一同お礼を申し上げます。

 さて、会報「もりこう」は学園各位のご支援ご協力と会員の皆さんの熱意に

支えられ昭和 43 年に第 2 号を、その後も毎年発刊致し本年 6 月には第 46 号

（VOL.46 ）を発行の運びとなりました。

申すまでもなく会報「もりこう」の発行目的は、母校と卒業生ならびに卒業

生間を結び母校の近況をお伝えするとともに、恩師と卒業生あるいは卒業生間

の交流、懇親等に寄与する等など、本会会則の目的に謳われているとおり会員

相互の親睦、研鑽ならびに母校の発展に資するツールの一つであります。

 このような会報発行の趣旨に沿い、関係各位のご協力を得て紙面の作成に努

めております。この度もその趣旨に沿い一人でも多くの会員各位に紙面つくり

に参加いただきたく下記の要領で原稿募集を致すこととなりました。

会員の皆様のご応募を心よりお待ち致しております。

                 記

1. 投稿字数 400 字詰め原稿用紙、1 枚程度とします。

2. 記述内容

 ① 在学中の思い出【学習、部活動、ボランティア活動など】

② 近況報告【今学んでいること、従事している仕事、恩師または同窓生との

交流など】

3. 投稿に当たっての注意事項

①本会会則を順守したもののみとします。【会則は本会ホームページで確認く

ださい】

② 投稿文にはお名前、住所、電話番号、卒業学科、卒業年度、担任氏名を記

入下さい。ただし会報には投稿者名と卒業学科、卒業年度のみ掲載とします。

③ 顔写真など投稿文に関わる写真を掲載希望の方はお送りください。

④ 会報に掲載の可否判断は、役員会に一任とします。

4. 提出期限 平成 28 年 3 月 20 日（日）VOL.46 への締め切り

 なお、以降も随時受付しますのでよろしくお願いいたします。

5. 送り先 冒頭に会報「もりこう」原稿とお書きになり、郵送または

本会 E－mail 宛にお送りください。

 〒143-0015 東京都大田区大森西 3-2-12

大森学園高等学校 もりこう会事務局 ℡03-3762-7336 Fax03-3766-0314

E－mail：info@moriko－kai.jp

                           以上

注：次に関わる投稿文は本会の趣旨にそぐわないため、受取りません。

政治、宗教に関わるもの。侮辱、誹謗中傷に関わるもの。プライバシーに

関するもの。営利目的に関するもの。その他公序良俗に反するものなど。